
 
 
Informace č 2. 

Gastro 
možnosti 
 
 
Zdravím všechny cyklisty! 
Letos je za námi, takže je na řadě doladit kola       . S tím souvisí již dříve avizovaná možnost 
objednání polopenze, jednotlivých večeří, či snídaní. Já mám obecnou nechuť dopředu 
něco objednávat a vázat se. Ale určitě by to mohlo mít mhoho pozitiv, žádné čekání, žádný 

problém s výběrem.        Je to prostě na každém z vás, jak zvolíte. Objednávku stravy je 
třeba odeslat nejméně týden před pobytem, aby měli možnost připravit potraviny. Nemají 
problém třeba jen s dvěma porcemi. Takže prosím zvažte a dejte mi vědět co a jak do 
pátku 22. července. Sečtu a odešlu výsledné počty. Níže je nakopírován text e-mailu od 
paní domácí. Snídaně obvykle v 8 – 8.30, večeře cca 18 hod., domluva možná. Nebojte se 
diskuze na WhatsAppu. 
 
po telefonické domluvě zasílám návrh jídelníčku k večeřím: 
sobota - vepřové na smetaně, houskový knedlík 
neděle - špagety s mletým masem, sýr 
pondělí - přírodní plátek, rýže 
úterý - vepřový  řízek, brambor 
středa - moravský vrabec, zelí, knedlík 
čtvrtek - pečené kuře, rýže 
pátek  - plovdivské maso, těstoviny 
Cena jedné večeře nebo snidaně nebo večeře je 140kč. Snídaně jsou formou bufetu. U večeří si 
udělejte případně změny nebo si napiště svůj návrh, budete se snažit přizpůsobit. Snídaně i večeře 
nejsou podmínkou pobytu.   
 
S pozdravem 
 
Markéta Neradová 
 

No, a pro rozhodování dodám, že na ubytování jsou vybavené kuchyňky, kde je možnost 
přípravy vlastní obživy. Další stravovací možnost v obci Valtínov není a zprávy, které se ke 
mně dostaly byly nejasné a neúplně, informace z webu jakbysmet. Proto byli do lokality 
vyslání „Prázdninoví inspektoři“ pro zjištění skutečného stavu. Inspekční cesta proběhla 



včera navečer, v Kunžaku 17-18 hod, v rekreačním centru Zvůle 18-20 hod. Všude bylo 
poloprázdno, či spíše skoroprázdno. Vzdálenost do Kunžaku je 6 km, na Zvůli 3,5. 
Kunžak – v centru pizzerie a 2 restaurace, vše směřuje spíš k italskému stylu. 
Zvůle – 2 kiosky, klasik rychlovky a 2 restaurace kempového stylu. Tam by to asi šlo. 
V jedné jsme dali Šumavskou topinku za 95,- a byli jsme jak březí vlci . 

No, a fčíl mudrujte.        
 
Z týmu odpadli Vlčata, máme volná místa. 
 
Ubytování máme v několika různých částech penzionu. Zpravidla 2 pokoje mají společné 
soc zařízení a kuchyňku. 

Ubytko  
           

U Váňů    Do zahrady 

            

7 

Plášil  Vít 

soc 

1  1 

1 

1   

soc 

Plášilová Ivana 2  2 2   

    3    Př   

    4  3 
1 

1   

Př      4 2   

Hladíková  Lenka 5  5 

2 

1   

soc 

Salačová Jana 6  6 2   
 

  
  

 7 3   

        Př   

6 

    

soc 

7  8 

3 

1   

    8  9 2   

    9  10 3   

Př        Př   

4 

Vlková Olga 

soc 

10       
Vorel Tadeáš 11       

Př       Apartmány 

5 

Vágner  Filip 12       
Vágner Jaroslav 13  1 

1 

Hřebík Martin 

soc 

3   14  2 Hřebíková Ivana 

        Př   

Nové pokoje   3 Schreiber Luděk 

      4 Schreiberová Radka 

8 

Seidl st. Jan 

soc 

1   
    

Seidlová Hedvika 2  5 

2 

Lomská Ludmila 

soc 

3   3  6 Seidlová Jaroslava 

9 
Plášil Luboš 4  7 3   

Plášilová Alena 5  8 Štolba Karel 

      9 Štolbová Barbora 

      10 Štolbová Kateřina 

 
Další info ještě vyjdou v týdnu před odjezdem, předběžně počítám , že sraz 
bude v neděli v 8.30. 
A následuje podrobná zpráva i inspekční cesty, studujte! 
                                                                                            Martin 



 
 
 
 
Kunžak – U Tříhrbého velblouda – pizzerka, rozvoz možný 
 
 

 



 



U děravýho kotle 

 

 



Ostrov co není 

 

 



 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zvůle 
Kiosek u kempu pod hrází 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Kiosek u hráze 
 

 



 
Hospoda U šutru 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Restaurace Česká Kanada

 



 



 
 
No, a fčíl mudrujte.  

Inšpektoři Luďa a Martin         


